)

Qualificazione Maschile Eccellenza

Giocatore

BOWLING

Regionale Singolo Aziendale - Sicilia

Qualificazione 2020

SECONDA FASE

Cat.

HDP

Riporto

PARTITE

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO DAVIDE GIUFFRIDA m/2~1 30 1359 176 190 161 181 140 142 2379 198.25
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO IGNAZIO CERAMI M2~ 30 1132 175 153 191 183 201 211 2276 189.67
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO BRUNO TRICOMI M2~ 30 1073 158 211 170 170 213 180 2205 183.75

REGIONE SICILIANA

Qualificazione Maschile Cadetti

Giocatore

ANTONINO AMATO

HDP

Riporto

PARTITE

Totale

Giocatore

HDP

Riporto

Qualificazione Femminile

PARTITE

Totale

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO ALICE TRICOMI F/r2n 30 1097 133 178 146 170 129 174 2057 171.42
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO VIVIAN KLEINHENZ F/an 90 1078 128 93 106 146 142 109 1892 157.67
PRIMA FASE
Qualificazione Maschile Eccellenza
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE Totale Media
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO DAVIDE GIUFFRIDA m/2n 5 235 244 193 211 235 211 1359 226.50
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO IGNAZIO CERAMI m/2n 5 159 188 189 218 179 169 1132 188.67
FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO BRUNO TRICOMI m/2n 5 176 141 164 221 189 152 1073 178.83

REGIONE SICILIANA

Qualificazione Maschile Cadetti

Giocatore

136

165

PARTITE
206 183

156

167

Totale
1013

168.83

Giocatore

PARTITE

Totale




FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

ALICE TRICOMI

Fr2n

233

204

147

149

170

164

1097

182.83

FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO

VIVIAN KLEINHENZ

Fian

15

140

147

124

128

236

213

1078

179.67




