

BOWLING

Regionale Singolo Aziendale - Sicilia Qualificazione 2020



				NDA FA									
Qualificazione Maschile Eccellenza													
	A.S.D.	Giocatore	Cat.	HDP	Riporto			PARTITE				Totale	Media
1	FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO	DAVIDE GIUFFRIDA	M/2^	30	1359	176	190	161	181	140	142	2379	198.25
2	FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO	IGNAZIO CERAMI	M/2^	30	1132	175	153	191	183	201	211	2276	189.67
3	FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO	BRUNO TRICOMI	M/2^	30	1073	158	211	170	170	213	180	2205	183.75
Qualificazione Maschile Cadetti													
	A.S.D.	Giocatore	Cat.	HDP	Riporto	PARTITE					Totale	Media	
1	REGIONE SICILIANA	ANTONINO AMATO	M/3^		1013	174	128	143	155	170	131	1914	150.50
Qualificazione Femminile													
	A.S.D.	Giocatore	Cat.	HDP	Riporto	PARTITE					Totale	Media	
1	FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO	ALICE TRICOMI	F/2^	30	1097	133	178	146	170	129	174	2057	171.42
2	FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO	VIVIAN KLEINHENZ	F/4^	90	1078	128	93	106	146	142	109	1892	157.67
PRIMA FASE													
Qualificazione Maschile Eccellenza													
	A.S.D.	Giocatore	Cat.	HDP		PARTITE						Totale	Media
1	FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO	DAVIDE GIUFFRIDA	M/2^	5		235	244	193	211	235	211	1359	226.50
2	FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO	IGNAZIO CERAMI	M/2^	5		159	188	189	218	179	169	1132	188.67
3	FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO	BRUNO TRICOMI	M/2^	5		176	141	164	221	189	152	1073	178.83
Qualificazione Maschile Cadetti													
	A.S.D.	Giocatore	Cat.	HDP		PARTITE					Totale	Media	
1	REGIONE SICILIANA	ANTONINO AMATO	M/3^			136	165	206	183	156	167	1013	168.83
Qualificazione Femminile													
	A.S.D.	Giocatore	Cat.	HDP		PARTITE						Totale	Media

1	FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO	ALICE TRICOMI	F/2^	5	233	204	147	149	170	164	1097	182.83
2	FERROVIE DELLO STATO 90 MILANO	VIVIAN KLEINHENZ	F/4^	15	140	147	124	128	236	213	1078	179.67